2

КАРЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
(с полномочиями Избирательной комиссии
городского поселения «Дарасунское»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» декабря 2016 г.                                     	         № 7

О возложении полномочий Окружных избирательных комиссий городского поселения «Дарасунское» на  Карымскую районную территориальную избирательную комиссию (с полномочиями Избирательной комиссии городского поселения «Дарасунское»)

В соответствии с пунктом 5 статьи 22 Закона Забайкальского края  от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Карымская районная территориальная избирательная комиссия (с полномочиями Избирательной комиссии городского поселения «Дарасунское»)
п о с т а н о в л я е т:

 1. Возложить полномочия Окружных избирательных комиссий городского поселения «Дарасунское» на  Карымскую районную территориальную избирательную комиссию (с полномочиями Избирательной комиссии городского поселения «Дарасунское»).
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде Администрации городского поселения «Дарасунское».

Председатель комиссии                                                                С. Г. Халецкая

Секретарь комиссии                                                                   О. В. Савватеева